
 

 

Nytt fra Lions Aid Norway (LAN) – April 2026 
- Lions Norge sine felles langsiktige bistandsprosjekt i mer enn 30 år 
 

Kjære medlemmer, 
Det er masse aktivitet i utviklingsprosjektene våre, her kommer en oppdatering! 
 
Honningproduksjon ved St.Aloysius College- prosjektet til Distrikt 104B. 
 
Ved St.Aloysius College, helt nord i Uganda, er en av aktivitetene produksjon av honning. I høst ble 
honningfarmen satt opp, og i løpet av februar ble 90% av farmen kolonisert. Farmen rommer 50 
bikuber, og forventer å produsere honning for rundt NOK 70.000.- per år (mye penger i Uganda).   
 
Vi forventer første innhøsting av honning utpå høsten 2026. Prosjektet ledes av Ronald, leder av en 
ungdomsgruppe på rundt 50 ungdommer, i samarbeid med en lokal farmer som har tilbudt 
ungdommene å starte egen produksjon på hans land. I et land hvor arbeidsledigheten blant unge er 
svært høy er dette et veldig flott og kjærkomment tiltak. 
 

 
 
Renovering av våre to eldste øyehelseklinikker i Uganda 
 
I august fikk Lions Norge støtte til nytt utstyr (Masaka) og renovering og nytt utstyr (Mbale), våre to 
eldste øyehelseklinikker. Vi gleder oss over at renoveringen ved Mbale på det nærmeste er ferdigstilt. 
 

 
 
 



 

 

«All Time High» i brønnbestillinger! 
 
Vi gleder oss over at vi hittil dette fiskalåret kan notere oss for hele 31 brønnbestillinger! Dette 
inkluderer 15 brønner fra Distriktsprosjektet til 104 D, og i tillegg en privat donasjon som gir oss minst 
7 nye brønner. Det er det høyeste antall brønner gjennom et fiskalår, og vi teller nå 260 ferdige 
brønner/brønner under bestilling.  
 
Dette er rent vann og et bedre liv til veldig mange mennesker! Verdt å nevne at en trofast 
samarbeidspartner, Oppdal Videregående Skole, i skrivende stund er på brønnåpningstur sammen 
med Ole Traasdahl, for åpning av sin 20. brønn. Helt fantastisk hva ungdommene ved denne skolen 
får til, og kanskje til inspirasjon for samarbeid mellom Lions og skoler også andre steder? 
 

 
 
 
 

Ønsker du eller klubben din mer informasjon om LAN og prosjektene våre? 
kontakt annette.pemmer@lions.no eller tlf.994 18 500 

 
 
 

Følg oss gjerne på Facebook: Lions Aid Norway 
Filmer fra prosjektene finner du på YouTube- søk på Lions Aid Norway 

Vi vil være tilgjengelig under hele Riksmøtet 
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